Doctora

LILIANA PATRICIA MORENO PRECIADO
Juzgado Primero Promiscuo Municipal
Anserma - Caldas

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO DE MINIMA CUANTIA
DEMANDANTE: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A
DEMANDADO: LUIS HERNANDO OROZCO QUINTERO
RADICADO:  2023-00123

ASUNTO: LIQUIDACION DEL CREDITO

JORGE HERNAN ACEVEDO MARIN, apoderado judicial de Ia
demandante en el proceso de la referencia, con todo respeto me
permito aportar liquidacién de capital de las obligaciones Nos.,
725018250026799, 725018550144607 y 725018250026819 que se
ejecutan a favor de la entidad que represento y en contra de la parte
demandada, las cuales suman DIEZ MILLONES CIENTO VEINTIUN
MIL QUINIENTOS TREINTA PESOS CON 6/100 M/CTE
($ 10.121.530,61), al 11 de diciembre de 2023 como se puede apreciar
en las tablas adjuntas. _

Sefora Juez, atentamente,




Liquidacién

Obligacién: Crédito Agropecuario 725018250026799
‘BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A
LUIS HERNANDO OROZCO QUINTERO

Saldo a capital: $ 4.894.244,00 - Fecha Inicio de Mora: 11/07/2023

Resol.
R0945
R1090
R1328
R1520
R1801

R2074

Interés Remuneratorio

Vigencia
Mensual

jul. 2023

ago. 2023
sep. 2023
oct. 2023
nov. 2023

dic. 2023

Tasa
Efectiva

29,36 %
28,75 %
28,03 %
26,53 %
25,52 %

25,04 %

Tasa
Mensual

2,17 %
2,13 %
2,08 %
1,98 %
1,91 %

1,88 %

Total Liquidacién Capital e Intereses

Tasa _
Moratoria .

3,09 %
3,08 %
2,97 %

2,83 %

2,74 %

2,69 %

Total Adeudado Obligacién N. 725018250026799

Dias

20
30
30

30

30
11

Intereses de
Mora

$ 100.746,97

$ 148.441,80
$ 145.259,83
$ 138.558,88
$ 133.990,98

$ 48.328,13

Saldo Total

$ 4.994.990,97
$5.143.432,77

$ 5.288.692,60

$ 5.427.251,47

$ 5.561.242,45

$ 5.609.570,58

$ 45.307,00

$ 5.654.877,58

$ 5.654.877,58



Liquidacion

Obligacién: Crédito Agropecuario 725018550144607
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A
LUIS HERNANDO OROZCO QUINTERO

Saldo a capital: $ 2.131.834,00 - Fecha Inicio de Mora: 11/07/2023

Resol.
R0945
R1090
R1328
R1520
R1801

R2074

Interés Remuneratorio

Vigencia
Mensual

jul. 2023

ago. 2023

'sep. 2023

oct. 2023
nov. 2023

dic. 2023

Otros Conceptos

Tasa
Efectiva

29,36 %
28,75 %
28,03 %
26,53 %
25,52 %

25,04 %

Tasa
Mensual

2,17 %
2,13 %
2,08 %
1,98 %
1,91 %

1,88 %

Total Liquidacion Capital e Intereses

Tasa
Moratoria

3,09 %
3,03 %
2,97 %
2,83 %
2,74 %

2,69 %

Total Adeudado Obligacién N. 725018550144607

Dias
20
30
30
30

.30

11

Intereses de
Mora

$ 43.883,35
$ 64.658,25
$ 63.272,25
$ 60.353,45
$ 58.363,77

$21.050,76

Saldo Total
$2.175.717,35

$ 2.240.375,60
$2.303.647,86

$ 2.364.001,31
$2.422.365,08
$2.443.415,83

$ 227.344,00

$ 335.616,00

$ 3.006.375,83

$ 3.006.375,83



Liquidacién

Obligacion: Crédito Agropecuario 725018250026819
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A
LUIS HERNANDO OROZCO QUINTERO

Saldo a capital: $ 1.226.240,00 - Fecha Inicio de Mora: 11/07/2023

Resol.
R0945
R1090
R1328
R1520
R1801

R2074

Interés Remuneratorio

Vigencia
Mensual

jul. 2023

ago. 2023
sep. 2023
oct. 2023
nov. 2023

dic. 2023

Tasa
Efectiva

29,36 %
28,75 %
28,03 %
26,53 %

25,52 %

. 25,04 %

Tasa
Mensual

2,17 %
2,13 %
2,08 %
1,98 %
1,91 %

1,88 %

Total Liquidacion Capital e Intereses

Tasa
Moratoria

3,09 %
3,03 %
2,97 %
2,83 %
2,74 %

2,69 %

Total Adeudado Obligacion N. 725018250026819

Dias
20
30
30
30
30

11

Intereses de
Mora

$ 25.241,89
$37.191,70
$ 36.394,47
$ 34.715,56
$ 33.571,09

$12.108,49

Saldo Total
$1.251.481,89

$ 1.288.673,59

$ 1.325.068,06

$ 1.359.783,62

$ 1.393.354,71

$ 1.405.463,20

$ 54.814,00

$ 1.460.277,20

$ 1.460.277,20
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LIQUIDACION DE CREDITO

Jorge Hernan Acevedo Marin (Abogado). <acevedoabogadossas@gmail.com>
Lun 11/12/2023 14:30

Para:Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Caldas - Anserma <j01prmpalanserma@cendoj.ramajudicial.gov.co>

[I]J 1 archivos adjuntos (1 MB)
LIQUIDACION DE CREDITO LUIS HERNANDO.pdf;

JUZGADO 01 PROMISCUO MUNICIPAL
Anserma-Caldas

REF.PROCESO EJECUTIVO MINIMA CUANTIA
DEMANDANTE:BANCO AGRARIO DE COLOMBIAS.A
DEMANDADO: LUIS HERNANDO OROZCO QUINTERO
RAD. 2023-00123

Cordialmente,

Jorge Hernan Acevedo Marin.

Abogado.

Nos. Tels. 8722756, 8844426 y 3104046195

Direccion: carrera 24 No. 22-02, edificio Plaza Centro, oficina 902 en Manizales — Caldas.

Remitente notificado con
Mailtrack
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